



Bo „sport łączy ludzi!” Amatorski turniej o puchar sołtyski przyciągnął ponad 100 osób [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2025.09.01



W powiecie iławskim rośnie aktywność obywatelska, a liczba tzw. oddolnych inicjatyw, realizowanych dla mieszkańców przez samych mieszkańców, jest coraz bardziej imponująca! Przykładem sukcesu, jaki mogą odnosić takie wydarzenia, jest amatorski turniej siatkówki zorganizowany w minioną sobotę w Dajnach w gminie Zalewo.

Była to już druga edycja Turnieju Siatkówki o Puchar Sołtyski Dajn - Anny Jaros. Zgromadziła ponad 100 osób - zarówno zawodników, jak i kibiców.

W turnieju wzięło udział aż 8 drużyn reprezentujących dwie sąsiadujące gminy: Zalewo i Małdyty. Zainteresowanie przerosło wszelkie oczekiwania organizatorów, a finał rozegrany został przy gorącym dopingu mieszkańców i gości.

Emocji nie brakowało! Boisko w Dajnach zamieniło się w prawdziwą arenę siatkarskich zmagania. Gospodarze wystawili mocną reprezentację, zespoły: Młodzi, Piękni i Młodzi oraz oczywiście Dajny.

Powrócili "starzy wyjadacze", drużyny OSP Wielki Dwór i KREKI. Nowością były ekipy: Zajezerze, Zalewo i... nie do zdarcia Budwity FC po nalewce.

Mecze trwały do późnego wieczora, finał rozgrywano już po zmroku. Kibice nie zawiedli.

- Na wszystkich czekała gorąca kiełbaska z grilla, a najmłodszy raczyli się watą cukrową - relacjonują organizatorzy. - Sędziował niezastąpiony Tomasz Majewski z pomocnikami. Dziękujemy wszystkim drużynom, kibicom i pomocnikom - to było prawdziwe sportowe święto! Już nie możemy się doczekać kolejnej edycji. Tak duża frekwencja w naszej niewielkiej miejscowości pokazuje, że sport łączy ludzi i integruje lokalną społeczność - podkreślają.

Gratulujemy tak satysfakcjonującej inicjatywy i zapraszamy wszystkich, którzy amatorsko grają w siatkówkę, do Dajn, na kolejne edycje!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: organizator.

~~galeriaspc~~10852~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/79334-bo-sport-laczy-ludzi-amatorski-turniej-o-puchar-soltyski-przyciagnal-ponad-100-osob-fotorelacja>